
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

luí;. Agr. Félix Aldo Marrone V 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 30 de mayo de 2017
CUDAP:EXP-UNC:0025785/2017

VISTO
La solicitud efectuada por la Directora del ISEA, por la cual solicitan la

designación de los Representantes de esta Casa ante el Consejo Directivo; y

CONSIDERANDO

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaría de Asuntos Académicos.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar a los Representantes de esta Casa ante el Consejo
Directivo del Instituto Superior de Estudios Ambientales (ISEA) que a continuación se
detallan:

Ing. Agr. STOBBIA Daniel - Leg. 30.076 - Titular
Ing. Agr. COUZO Romualdo - Leg. 35.042 - Suplente

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General. Cumplido notifíquese a la Dirección Departamental, a la
Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.

RESOLUCIÓN N° 336
E.DJ

Ing.
CANO

Facultad de Ciencias Agropecuarias


